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Referat 

1. Valg af dirigent 

Anne-Marie Guldbrandsen blev valgt. 
 

2. Formand aflægger beretning om virksomhed i det forløbne år 

Formand Rikke Juel Enemærke aflagde beretning – se Bilag 1 – Formandsberetning 2023. 
 

3. Kasserer fremlægger regnskab for det forløbne år 
Birgitte Guldbrandsen fremlagde på vegne af afgående landskasserer Jesper Lykking regn-
skabet udarbejdet af Trekroner Revision. Regnskabet er færdigt, men den samlede årsrapport 

er ikke endelig. Når den foreligger, vil den være tilgængelig på www.cisv.dk/ressourcer/offici-
elle-dokumenter/regnskaber  
I forhold til regnskab og budget har revisionen foreslået, at vi prøver at ”få enderne til at nå 

bedre sammen” i forhold til budgetlægning, forstået på den måde, at budgettet på et par om-
råder – især vedr. kontingentindtægter – er budgetteret urealistisk. Daglig Ledelse har et in-

ternatmøde i maj, hvor vi gennemgår budgettet nøje med henblik på et mere realistisk bud-

get for 2024, der skal vedtages ad Hovedbestyrelsen i november 2023. 

I øvrigt bemærkes det, at vi i CISV Danmark ikke har det mål at skabe overskud, men prøver at 
ramme et resultat på kr. 0 

CISV Danmark søger derfor, at år med overskud går i balance med år med underskud set over 
en årrække. Resultatet for 2022 blev et underskud på kr. 532.692, mens der var budgetteret 
med et overskud på kr. 761.163 ved budgetlægningen i november 2021. Resultatet i 2021 var et 

overskud på kr. 781.620. 
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4. Hovedbestyrelsen fremlægger handleplan og budget for indeværende regn-

skabsår (2023) 
Handleplan for 2023: 

• Medlemstallet er dykket – mange ”ubrugte” medlemskaber pga. Corona og begrundel-

ser om inflation (der skæres ind til benet) 

• Budgettet tænkes ”forfra” af DL i maj – hyppigere opfølgning 
• Kontordrift – ansatte, lokation, lager etc. 

• Sammenlægning af to lokalforeninger (Hareskov-Værløse og Nordsjælland) 
• Alt i alt: fokus på ”genrejsning” 

 

Budgettet for 2023 er besluttet af Hovedbestyrelsen i november 2022 og er gengivet herun-

der: 
 

Vi kan i forlængelse af forrige punkt allerede nu sige, at når budgettet er gået nærmere efter i 
løbet af dette forår, vil Daglig Ledelse kunne præsentere et mere realistisk budget for 2023. 
Med andre ord forventer vi IKKE, at vi laver et resultat på 761.163 kr. i 2023. 

 

  

2023 - Budget oplæg

Sum af Budgetbeløb Column Labels

Row Labels Programudvalg Nationale udvalg Hovedbestyrelse Grand Total

omsætning 2.365.161 60.000 2.596.689 5.021.850
2 Nationale aktiviteter 54.448 60.000 114.448

3 Internationale aktiviteter 2.310.713 2.310.713

6 DUF og kontigenter 2.576.689 2.576.689

7 Shop 20.000 20.000

udgifter -2.278.497 -577.299 -1.404.890 -4.260.686
1 Drift -10.000 -67.675 -50.000 -127.675

2 Nationale aktiviteter -267.775 -409.326 -225.000 -902.101

3 Internationale aktiviteter -1.980.172 -46.000 -100.000 -2.126.172

4 Arrangementer og møder -20.550 -54.298 -137.000 -211.848

5 Administration -844.090 -844.090

7 Shop -10.000 -10.000

8 Betaling til andre org -16.800 -16.800

9 Finansielle Poster -22.000 -22.000

Grand Total 86.663 -517.299 1.191.799 761.163
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5. Fastsættelse af medlemskontingent for næstfølgende regnskabsår (2024) 

Daglig Ledelse foreslår uændret kontingent for 2024. Her eksemplificeret ved Amager lokal-
forening: 

 
Forslaget blev vedtaget. 

6. Indkomne forslag 

• Vedtægtsændringer 
I. §2 stk. 2: Interchange slettes, da programmet af Hovedbestyrelsen 

er besluttet udfaset med udgangen af 2022 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 

II. §4 stk. 3 1): ”og referent” tilføjes 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 
III. §4 stk. 5.2 1): ”og referent” tilføjes 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

Vedtægtsændringerne skal genbekræftes på ekstraordinær generalforsamling, som der ind-

kaldes til i forbindelse med Hovedbestyrelsesmødet i maj i Nyborg. 

 
7. Valg 

• Valg af næstformand – for en toårig periode 

Konstituerede næstformand, Tanja Paredes-Alva stillede op og blev valgt ved fredsvalg uden 
modkandidater. 
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• Valg af landskasserer – for en toårig periode 

Jesper Lykking genopstillede ikke. Linda Holmberg stillede op og blev valgt ved fredsvalg 
uden modkandidater. 
 

• Valg af NAR (National Repræsentant) – for en treårig periode 

Konstituerede National Repræsentant, Birgitte Guldbrandsen stillede op og blev valgt ved 
fredsvalg uden modkandidater. 

 

• Valg af statsautoriseret revisor 

Vores nuværende revisorer fra Trekroner Revision blev valgt. Daglig Ledelse udtrykker stor 

tilfredshed med vores eksterne, statsautoriserede revisorer. 

 

8. Præsentation af de valgte Nationale Juniorrepræsentanter i Hovedbestyrelsen 
Gustav Elmo Styhr og Johan Christiansen blev valgt som Junior National Repræsentant Se-
nior hhv. Junior på ÅJBM (Årligt Junior Branch Meeting) i november 2022. 

 

9. Præsentation af lokalforeningernes repræsentanter i Hovedbestyrelsen 
Alle ni lokalforeninger har konstitueret sig siden deres afholdte generalforsamlinger, og deres 

Hovedbestyrelsesrepræsentanter er: 
CISV Amager: Julie Marker Meseguer & Karoline Saaby 
CISV Fyn & Sydjylland: Anja Louise Mose & Karen Vinten Understrup 

CISV Hareskov-Værløse: Lili Westermann & Christian Kjær Bollesen 
CISV Midtjylland: Caroline Rask & Malte Hejlskov Staach 
CISV Nordsjælland: Line Kalmark Von Buchwald & Bolette Bjerregaard 

CISV Roskilde: Maria Mantzorou Smith & Mira Gaarde Topp 
CISV Storstrøm: Berit Christiansen & Silas Christiansen 

CISV Vestsjælland: Iben Maria Böhling With & Agnete Marckmann Borges 

CISV Aalborg-Nordjylland: Lena Ósk Algayer & Ole Aalborg Hansen 
 

10. Evt. 

Linda Holmberg orienterede om afholdelsen af den kommende RTF i København i påsken.  

 

Referent: Rikke Juel Enemærke (Formand) 
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Bilag 1 – Formandsberetning 2023 
I 2022 var CISV Danmarks kerneaktiviteter: 

Internationale aktiviteter i Danmark 

– 2 Børnebyer (Aalborg-Nordjylland, Nord-

sjælland) 
– 2 Step Up (Fyn & Sydjylland, Vestsjæl-
land/Amager) 

– 2 Youth Meetings (Roskilde, Midtjylland) 

– 22 deltagere på NAW (afholdt af Junior 
Branch) 

Deltagelse i internationale aktiviteter 

– 11 Børnebyer af 14/23/28 dages varighed 

– 15 Step Up af 21/23 dages varighed 

– 13 Youth Meetings af 8/15 dages varighed 
– 1 Interchange med USA – i alt 4 ugers va-
righed 

– 5 Seminar Camp-deltagere af 23 dages 

varighed 

– 11 Junior Councellors som juniorledere 
på Børnebyer 
– EJBEAM/BEAM - 4 personer 

– IJBC - 3 personer 

(Coronarelaterede) aflyste aktiviteter 

– 6 delegationer på børneby 
– 1 JC’er 

– 4 Step Up-delegationer 

– 8 Youth Meeting-delegationer 
– 7 Interchange-delegationer 

– 3 deltagere på Seminar Camp 
 

En UBESKRIVELIGT STOR TAK skal lyde til ALLE AKTIVE – i 2022 har CISV været ”gaven, der 

blev ved og ved og ved med at give”. Både i arbejdet med at rekruttere deltagere, ledere, 
stabe, arbejdet med at finde og klargøre campsite, men ikke mindst arbejdet med at gennem-
føre de seks camps og holde modet oppe undervejs med Corona-restriktioner eller ligefrem 

Corona-udfordringer. Der er så mange, der har arbejdet solen sort i løbet af 2022, og der er 
rigtig mange, der har oplevet, at vores moderorganisation CISV International med mange nye 

tiltag ikke har gjort genrejsningen efter Corona let for os. 

I Daglig Ledelse har vi løbende i 2022 gjort alt, der stod i vores magt for at påpege det, vi har 
syntes var uhensigtsmæssigheder, overfor IO, og vi har gjort alt for at stå i ryggen af vores lo-

kalforeninger, men ikke sidde på skulderen. Det, håber vi, I kan nikke genkendende til. 

Kontorsituationen i CISV Danmark startede med, at vores Nationale Sekretær i december 
2021 blev sygemeldt. Efter en meget kortvarig delvis raskmelding i et par uger i januar måtte 
vi ved udgangen af marts desværre opsige vores National Sekretær pr. 30.6.2022. Vi håber 

snart at komme videre med en ansættelsesproces. På trods af det, der udefra måske kan ses 
som en langsommelig proces, er Daglig Ledelse fortrøstningsfulde og har flere nye ideer på 

tegnebrættet i forhold til, hvordan en/flere ansættelse(r) skal se ud i fremtiden. 
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På kontoret er der i starten af 2022 etableret et nyt nøglesystem, som vi er virkeligt glade for. 

Det fungerer upåklageligt i vores situation, hvor mange forskellige frivillige kommer og går, 
og det er der mange der gør! Kalenderen på www.cisv.dk/ressourcer/for-aktive-frivil-
lige/booking-af-kontor vidner herom. Det er også blevet til renovering af toilettet, udskiftning 

af opvaskemaskine og en række småanskaffelser, der samlet gør kontoret til et rart sted at 

mødes og lave CISV-opgaver sammen. Der er skruet op for rengøringen (ses også i årsrappor-
ten i forhold til de tidligere år), men det tænker vi i Daglig Ledelse er givet godt ud i forhold til 

de mange skiftende frivillige, der bruger kontoret. 

2022 blev også året, hvor vi i høj grad hele vejen rundt måtte ”Op i gear” og ”hele vejen rundt” 
efter Corona-aflysninger. Det har utvivlsomt været et til tider ubeskriveligt hårdt slid, hvor 

mange har arbejdet solen sort i hele organisationen. CISV International har med vores danske 
briller benyttet Corona-perioden til at optimere og indføre kvalitetskontrol og indført mange 
tiltag, der understøtter en ”professionalisering” af foreningen world wide. Det kan ingen have 

noget imod, og de mange nye tiltag virker langt hen ad vejen fornuftige, men i CISV Danmark 
er vi ikke voldsomt imponerede over timing og tempo fra CISV International’s side – nærmere 

tværtimod. Nye krav og ændringer er tilflydt os i en lind strøm – fx RAG ratings og Corona 

mandatory guidelines (!) – og det har været svært at følge med, og endnu værre at få svar på 
spørgsmål. 

Hjemmesiden www.cisv.dk blev i de første måneder i 2022 grundigt opdateret – fx en række 

formularer til indberetninger fra kontaktpersoner. Det er stadig lidt ”work in progress”, og 
formularer bliver løbende tilpasset i takt med, at kontaktpersoner kommer med forslag til for-
bedringer. Søgefunktionen på hjemmesiden er virkelig god, hvis I synes, I skal lede efter ind-

hold. 

Endelig blev rejsepuljen i 2022 udvidet med Youth Meeting-programmet – et år forsinket pga. 

Corona-aflysninger. I 2023 bliver også Step Up-programmet indarbejdet i Rejsepuljen, og ud-

valget består nu af to medlemmer, der samarbejder med Unitas Rejser. På trods af forsinkel-
sen med indlemmelsen af Youth Meetings er alle delegationsprogrammer nu med, eftersom 
Interchange er udfaset på baggrund af Hovedbestyrelsens beslutning herom i efteråret 2022. Ad
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Dagsorden (PDF-version) ifølge gældende vedtægter 


Referat 


1. Valg af dirigent 


Anne-Marie Guldbrandsen blev valgt. 
 


2. Formand aflægger beretning om virksomhed i det forløbne år 


Formand Rikke Juel Enemærke aflagde beretning – se Bilag 1 – Formandsberetning 2023. 
 


3. Kasserer fremlægger regnskab for det forløbne år 
Birgitte Guldbrandsen fremlagde på vegne af afgående landskasserer Jesper Lykking regn-
skabet udarbejdet af Trekroner Revision. Regnskabet er færdigt, men den samlede årsrapport 


er ikke endelig. Når den foreligger, vil den være tilgængelig på www.cisv.dk/ressourcer/offici-
elle-dokumenter/regnskaber  
I forhold til regnskab og budget har revisionen foreslået, at vi prøver at ”få enderne til at nå 


bedre sammen” i forhold til budgetlægning, forstået på den måde, at budgettet på et par om-
råder – især vedr. kontingentindtægter – er budgetteret urealistisk. Daglig Ledelse har et in-


ternatmøde i maj, hvor vi gennemgår budgettet nøje med henblik på et mere realistisk bud-


get for 2024, der skal vedtages ad Hovedbestyrelsen i november 2023. 


I øvrigt bemærkes det, at vi i CISV Danmark ikke har det mål at skabe overskud, men prøver at 
ramme et resultat på kr. 0 


CISV Danmark søger derfor, at år med overskud går i balance med år med underskud set over 
en årrække. Resultatet for 2022 blev et underskud på kr. 532.692, mens der var budgetteret 
med et overskud på kr. 761.163 ved budgetlægningen i november 2021. Resultatet i 2021 var et 


overskud på kr. 781.620. 
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4. Hovedbestyrelsen fremlægger handleplan og budget for indeværende regn-


skabsår (2023) 
Handleplan for 2023: 


• Medlemstallet er dykket – mange ”ubrugte” medlemskaber pga. Corona og begrundel-


ser om inflation (der skæres ind til benet) 


• Budgettet tænkes ”forfra” af DL i maj – hyppigere opfølgning 
• Kontordrift – ansatte, lokation, lager etc. 


• Sammenlægning af to lokalforeninger (Hareskov-Værløse og Nordsjælland) 
• Alt i alt: fokus på ”genrejsning” 


 


Budgettet for 2023 er besluttet af Hovedbestyrelsen i november 2022 og er gengivet herun-


der: 
 


Vi kan i forlængelse af forrige punkt allerede nu sige, at når budgettet er gået nærmere efter i 
løbet af dette forår, vil Daglig Ledelse kunne præsentere et mere realistisk budget for 2023. 
Med andre ord forventer vi IKKE, at vi laver et resultat på 761.163 kr. i 2023. 


 


  


2023 - Budget oplæg


Sum af Budgetbeløb Column Labels


Row Labels Programudvalg Nationale udvalg Hovedbestyrelse Grand Total


omsætning 2.365.161 60.000 2.596.689 5.021.850
2 Nationale aktiviteter 54.448 60.000 114.448


3 Internationale aktiviteter 2.310.713 2.310.713


6 DUF og kontigenter 2.576.689 2.576.689


7 Shop 20.000 20.000


udgifter -2.278.497 -577.299 -1.404.890 -4.260.686
1 Drift -10.000 -67.675 -50.000 -127.675


2 Nationale aktiviteter -267.775 -409.326 -225.000 -902.101


3 Internationale aktiviteter -1.980.172 -46.000 -100.000 -2.126.172


4 Arrangementer og møder -20.550 -54.298 -137.000 -211.848


5 Administration -844.090 -844.090


7 Shop -10.000 -10.000


8 Betaling til andre org -16.800 -16.800


9 Finansielle Poster -22.000 -22.000


Grand Total 86.663 -517.299 1.191.799 761.163
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5. Fastsættelse af medlemskontingent for næstfølgende regnskabsår (2024) 


Daglig Ledelse foreslår uændret kontingent for 2024. Her eksemplificeret ved Amager lokal-
forening: 


 
Forslaget blev vedtaget. 


6. Indkomne forslag 


• Vedtægtsændringer 
I. §2 stk. 2: Interchange slettes, da programmet af Hovedbestyrelsen 


er besluttet udfaset med udgangen af 2022 


Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 


II. §4 stk. 3 1): ”og referent” tilføjes 


Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 


 
III. §4 stk. 5.2 1): ”og referent” tilføjes 


Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 


Vedtægtsændringerne skal genbekræftes på ekstraordinær generalforsamling, som der ind-


kaldes til i forbindelse med Hovedbestyrelsesmødet i maj i Nyborg. 


 
7. Valg 


• Valg af næstformand – for en toårig periode 


Konstituerede næstformand, Tanja Paredes-Alva stillede op og blev valgt ved fredsvalg uden 
modkandidater. 
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• Valg af landskasserer – for en toårig periode 


Jesper Lykking genopstillede ikke. Linda Holmberg stillede op og blev valgt ved fredsvalg 
uden modkandidater. 
 


• Valg af NAR (National Repræsentant) – for en treårig periode 


Konstituerede National Repræsentant, Birgitte Guldbrandsen stillede op og blev valgt ved 
fredsvalg uden modkandidater. 


 


• Valg af statsautoriseret revisor 


Vores nuværende revisorer fra Trekroner Revision blev valgt. Daglig Ledelse udtrykker stor 


tilfredshed med vores eksterne, statsautoriserede revisorer. 


 


8. Præsentation af de valgte Nationale Juniorrepræsentanter i Hovedbestyrelsen 
Gustav Elmo Styhr og Johan Christiansen blev valgt som Junior National Repræsentant Se-
nior hhv. Junior på ÅJBM (Årligt Junior Branch Meeting) i november 2022. 


 


9. Præsentation af lokalforeningernes repræsentanter i Hovedbestyrelsen 
Alle ni lokalforeninger har konstitueret sig siden deres afholdte generalforsamlinger, og deres 


Hovedbestyrelsesrepræsentanter er: 
CISV Amager: Julie Marker Meseguer & Karoline Saaby 
CISV Fyn & Sydjylland: Anja Louise Mose & Karen Vinten Understrup 


CISV Hareskov-Værløse: Lili Westermann & Christian Kjær Bollesen 
CISV Midtjylland: Caroline Rask & Malte Hejlskov Staach 
CISV Nordsjælland: Line Kalmark Von Buchwald & Bolette Bjerregaard 


CISV Roskilde: Maria Mantzorou Smith & Mira Gaarde Topp 
CISV Storstrøm: Berit Christiansen & Silas Christiansen 


CISV Vestsjælland: Iben Maria Böhling With & Agnete Marckmann Borges 


CISV Aalborg-Nordjylland: Lena Ósk Algayer & Ole Aalborg Hansen 
 


10. Evt. 


Linda Holmberg orienterede om afholdelsen af den kommende RTF i København i påsken.  


 


Referent: Rikke Juel Enemærke (Formand) 
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Bilag 1 – Formandsberetning 2023 
I 2022 var CISV Danmarks kerneaktiviteter: 


Internationale aktiviteter i Danmark 


– 2 Børnebyer (Aalborg-Nordjylland, Nord-


sjælland) 
– 2 Step Up (Fyn & Sydjylland, Vestsjæl-
land/Amager) 


– 2 Youth Meetings (Roskilde, Midtjylland) 


– 22 deltagere på NAW (afholdt af Junior 
Branch) 


Deltagelse i internationale aktiviteter 


– 11 Børnebyer af 14/23/28 dages varighed 


– 15 Step Up af 21/23 dages varighed 


– 13 Youth Meetings af 8/15 dages varighed 
– 1 Interchange med USA – i alt 4 ugers va-
righed 


– 5 Seminar Camp-deltagere af 23 dages 


varighed 


– 11 Junior Councellors som juniorledere 
på Børnebyer 
– EJBEAM/BEAM - 4 personer 


– IJBC - 3 personer 


(Coronarelaterede) aflyste aktiviteter 


– 6 delegationer på børneby 
– 1 JC’er 


– 4 Step Up-delegationer 


– 8 Youth Meeting-delegationer 
– 7 Interchange-delegationer 


– 3 deltagere på Seminar Camp 
 


En UBESKRIVELIGT STOR TAK skal lyde til ALLE AKTIVE – i 2022 har CISV været ”gaven, der 


blev ved og ved og ved med at give”. Både i arbejdet med at rekruttere deltagere, ledere, 
stabe, arbejdet med at finde og klargøre campsite, men ikke mindst arbejdet med at gennem-
føre de seks camps og holde modet oppe undervejs med Corona-restriktioner eller ligefrem 


Corona-udfordringer. Der er så mange, der har arbejdet solen sort i løbet af 2022, og der er 
rigtig mange, der har oplevet, at vores moderorganisation CISV International med mange nye 


tiltag ikke har gjort genrejsningen efter Corona let for os. 


I Daglig Ledelse har vi løbende i 2022 gjort alt, der stod i vores magt for at påpege det, vi har 
syntes var uhensigtsmæssigheder, overfor IO, og vi har gjort alt for at stå i ryggen af vores lo-


kalforeninger, men ikke sidde på skulderen. Det, håber vi, I kan nikke genkendende til. 


Kontorsituationen i CISV Danmark startede med, at vores Nationale Sekretær i december 
2021 blev sygemeldt. Efter en meget kortvarig delvis raskmelding i et par uger i januar måtte 
vi ved udgangen af marts desværre opsige vores National Sekretær pr. 30.6.2022. Vi håber 


snart at komme videre med en ansættelsesproces. På trods af det, der udefra måske kan ses 
som en langsommelig proces, er Daglig Ledelse fortrøstningsfulde og har flere nye ideer på 


tegnebrættet i forhold til, hvordan en/flere ansættelse(r) skal se ud i fremtiden. 
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På kontoret er der i starten af 2022 etableret et nyt nøglesystem, som vi er virkeligt glade for. 


Det fungerer upåklageligt i vores situation, hvor mange forskellige frivillige kommer og går, 
og det er der mange der gør! Kalenderen på www.cisv.dk/ressourcer/for-aktive-frivil-
lige/booking-af-kontor vidner herom. Det er også blevet til renovering af toilettet, udskiftning 


af opvaskemaskine og en række småanskaffelser, der samlet gør kontoret til et rart sted at 


mødes og lave CISV-opgaver sammen. Der er skruet op for rengøringen (ses også i årsrappor-
ten i forhold til de tidligere år), men det tænker vi i Daglig Ledelse er givet godt ud i forhold til 


de mange skiftende frivillige, der bruger kontoret. 


2022 blev også året, hvor vi i høj grad hele vejen rundt måtte ”Op i gear” og ”hele vejen rundt” 
efter Corona-aflysninger. Det har utvivlsomt været et til tider ubeskriveligt hårdt slid, hvor 


mange har arbejdet solen sort i hele organisationen. CISV International har med vores danske 
briller benyttet Corona-perioden til at optimere og indføre kvalitetskontrol og indført mange 
tiltag, der understøtter en ”professionalisering” af foreningen world wide. Det kan ingen have 


noget imod, og de mange nye tiltag virker langt hen ad vejen fornuftige, men i CISV Danmark 
er vi ikke voldsomt imponerede over timing og tempo fra CISV International’s side – nærmere 


tværtimod. Nye krav og ændringer er tilflydt os i en lind strøm – fx RAG ratings og Corona 


mandatory guidelines (!) – og det har været svært at følge med, og endnu værre at få svar på 
spørgsmål. 


Hjemmesiden www.cisv.dk blev i de første måneder i 2022 grundigt opdateret – fx en række 


formularer til indberetninger fra kontaktpersoner. Det er stadig lidt ”work in progress”, og 
formularer bliver løbende tilpasset i takt med, at kontaktpersoner kommer med forslag til for-
bedringer. Søgefunktionen på hjemmesiden er virkelig god, hvis I synes, I skal lede efter ind-


hold. 


Endelig blev rejsepuljen i 2022 udvidet med Youth Meeting-programmet – et år forsinket pga. 


Corona-aflysninger. I 2023 bliver også Step Up-programmet indarbejdet i Rejsepuljen, og ud-


valget består nu af to medlemmer, der samarbejder med Unitas Rejser. På trods af forsinkel-
sen med indlemmelsen af Youth Meetings er alle delegationsprogrammer nu med, eftersom 
Interchange er udfaset på baggrund af Hovedbestyrelsens beslutning herom i efteråret 2022. 



http://www.cisv.dk/ressourcer/for-aktive-frivillige/booking-af-kontor

http://www.cisv.dk/ressourcer/for-aktive-frivillige/booking-af-kontor

http://www.cisv.dk/
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